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Programi i studimit: REGJI FILM! DHE TELEVIZIONI 

TOTALII PIKEVE TE KONKURSIT CIKLII PARE "BACHELOR, RAUNDII TRETE 

VITI AKADEMIK 2019-2020 

Nr. 10 Maturanti 

1 191938000147 
~ 

2 191938000141 

3 191937900519 

4 191113400063 

5 191938000136 
6 191936300171 

PIKE 

165.88 
144.28 
79.86 
60.8 

43.52 
NUK U PARAQIT 

DEKANI 

Prof. Petrit Malaj 

I AUTORIZUAR 

ZV/DEKANI 

Prof. Gazmend Gv 
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